

سيستار
SEA STAR



TILE ADHESIVE

FLEX - C1

High polymer modified, cement based, high strength, tile adhesive, suitable for fully vitrified tiles in interior & exterior situations specially for use on facades & swimming pools.



www.seastartradingco.com



Sea Star Trading Company

TILE ADHESIVE FLEX - C1

FLEX-C1 complies with the requirements of European Tile adhesive standards EN 12004 i.e. C 1.

CHARACTERISTICS & ADVANTAGES

- Highly polymerized
- Water & weather resistant
- Long open time
- Non toxic
- Laying large-format tiles in interiors & exteriors

COVERAGE

Thin-bed fixing : 4-5 kg/m² (Smooth surface using notched trowel)

Solid-bed fixing : 6-8 kg/m² (Smooth surface using notched trowel)

WORKABILITY

Working time of FLEX-C1 about 45 minutes at 25°C and tiles must be fixed before drying out occurs. For this reason, it is essential to work within a comparatively small area at a time.

MIXING INSTRUCTIONS

- 1- Mix FLEX-C1 slowly in clean and sweet water (approx. 4-5 liters) using a mixing drill until a smooth & lump-free mixture is obtained.
- 2- Leave to stand for 5 minutes then stir. Don't add further water.

NOTE

- 1- Solid-bed fixing is recommended for wet conditions & vertical large tiles applications.
- 2- Apply onto substrate and back of tiles as well.

PACKAGING

FLEX-C1 is available in 20kg bags.

فلیکس - C1:

High Polymer Modified انتہائی مضبوط لچکدار ٹائل بونڈ جو ہر قسم کے ٹائلز خاص طور پر Porcelain ٹائلز و سوننگ پول ٹائلز اور بیرونی دیواروں کے لیے موزوں ہے۔

خصوصیات اور فوائد:

- انتہائی پولیمر ترمیم شدہ
- واٹر پروف
- دیرپا مدت استعمال
- بڑے ٹائلز کے لیے موزوں

کام کرنے کی صلاحیت:

اسکا استعمال (25°C پر) 45 منٹ تک موزوں ہے اور اس دوران ٹائلز کو لگانا ضروری ہے۔ اس وجہ سے نسبتاً چھوٹے حصے میں کام کرنا ضروری ہے۔

مکسنگ ہدایت:

اسکو صاف اور بیٹھے پانی (تقریباً 4/5 لیٹر) میں مکسنگ ڈرل کا استعمال کرتے ہوئے آہستہ آہستہ مکس کریں۔ جب تک مکمل حل نہ ہو جائے۔ 5 منٹ بعد دوبارہ حل کریں اور مزید پانی نہ ملائیں۔

نوٹ:

گیلی سطح اور بڑی ٹائلز کو لگانے کیلئے زیادہ (موٹی) تہہ لگائی جائے۔

ٹائلز کے پیچھے اور جس جگہ ٹائل لگایا جا رہا ہو دونوں جگہ ٹائل بونڈ لگایا جائے۔

پیکنگ:

20 Flex-C1 کلو کی پیکنگ میں دستیاب ہے۔

